
UCHWAŁA NR XXII/134/2016
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 12 sierpnia 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XV/100/2015 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 grudnia 2015 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016r., poz.446) art. 211, 212, 214 i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr XV/100/2015 z dnia 28 grudnia 2015r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2016 rok zmienionej zarządzeniem nr 4/2016 z 29 stycznia 2016r., zarządzeniem  nr 6/2016 z 15 lutego 2016r., 
uchwałą nr XVIII/119/2016 z 21 marca 2016r.,  zarządzeniem  nr 13/2016 z 29 marca 2016r., uchwałą nr 
XIX/121/2016 z 28 kwietnia 2016r.,  uchwałą nr XX/125/2016 z 30 maja 2016r., zarządzeniem nr 25/2016 z 17 
czerwca 2016r.,uchwałą nr XXI/131/2016 z 30 czerwca 2016r., zarządzeniem nr 34/2016 z 19 lipca 2016r. oraz 
zarządzeniem nr 38/2016 z 29 lipca 2016r.,  dokonuje się zmian:

1) w  § 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa o łączną kwotę w wysokości 30.000,00 Po 
dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi:38.967.619,46 gdzie:

- dochody bieżące stanowią kwotę: 37.297.639,46

- dochody majątkowe stanowią kwotę: 1.669.980,00 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

2. W § 2 uchwały budżetowej wydatki gminy zwiększa się o kwotę: 30.000,00. Po dokonanych zmianach 
budżet po stronie wydatków wynosi: 38.668.533,70 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały w tym:

a) wydatki bieżące stanowią kwotę w wysokości: 34.433.603,70

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę w wysokości: 4.234.930,00 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały

§ 2. W załączniku nr 13 do uchwały budżetowej dokonuje się zmiany przedsięwzięć oraz zmiany klasyfikacji 
w planie wydatków w funduszu sołeckim w ramach określonych wcześniej przedsięwzięć do realizacji 
poszczególnych sołectw. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 59826F10-D318-4214-81E1-8E5B8D144B0E. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na 2016 rok
Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/134/2016  Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 12 sierpnia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00573 861,74 603 861,74

01095 Pozostała działalność 30 000,00 603 861,74573 861,74

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 30 000,00 30 000,00

38 937 619,46 38 967 619,4630 000,00Razem:

Id: 59826F10-D318-4214-81E1-8E5B8D144B0E. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków na 2016 rok
Załącznik nr 2 do uchwały nr XXII/134/2016 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 12 sierpnia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 69 600,00604 347,74 673 947,74

01095 Pozostała działalność 69 600,00 643 461,74573 861,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 69 600,00 69 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,001 688 459,00 1 689 459,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 65 845,0064 845,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 177,00 1 000,00 10 177,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 25 600,001 285 286,29 1 259 686,29

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 25 600,00 863 217,29888 817,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 849,00 6 000,00 74 849,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 936,29 - 3 000,00 26 936,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 032,00 - 24 600,00 12 432,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 - 4 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna - 15 000,00793 725,00 778 725,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 15 000,00 160 125,00175 125,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 125,00 - 15 000,00 34 125,00

38 638 533,70 38 668 533,7030 000,00Razem:

Id: 59826F10-D318-4214-81E1-8E5B8D144B0E. Uchwalony Strona 3



Plan wydatków budżetu Gminy na 2016 rok w wysokości ogólnej 38.668.533,70 

 
W tym : 
- kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   13.823.996,20 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych                         11.602.271,80 

Id: 59826F10-D318-4214-81E1-8E5B8D144B0E. Uchwalony Strona 4



Strona 1 z 4

Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na 2016 rok
Załącznik nr 3 do uchwały nr XXII/134/2016 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 12 sierpnia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 69 600,00200,00 69 800,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 200,00200,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
200,00 0,00 200,00

WYDATKI NA  ZAKUP I OBJĘCIE AKCJI, WNIESIENIE WKŁADÓW DO
 

SPÓŁKI ZGK W LWÓWKU 200,00 0,00 200,00

01095 Pozostała działalność 69 600,00 69 600,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 69 600,00 69 600,00

Pięknieją lwóweckie wsie. Misja Bródki. Sadzawka św . Floriana – czyli 
Bródki w akcji – będzie centrum rekreacji”

 

0,00 27 000,00 27 000,00

Pięknieją lwóweckie wsie. Misja Władysławowo. „Najpierw o naturę
 

dbamy , później na polanie gramy”. 0,00 42 600,00 42 600,00

600 Transport i łączność 0,002 151 577,00 2 151 577,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 550 000,00550 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
550 000,00 0,00 550 000,00

DOTACJA CELOWA DLA POWIATU NOWOTOMYSKIEGO NA
 

UDZIELENIE POMOCY FINANSOWEJ NA BUDOWĘ DROGI NR 2733P

 

GROŃSKO -  KRZYWY   LAS, GRUDNA
550 000,00 0,00 550 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 580 577,001 580 577,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 570 577,00 0,00 1 570 577,00

Budowa chodnika przy ul. Stefana Wittmanna w Lwówku 24 000,00 0,00 24 000,00

BUDOWA CHODNIKA W BRODACH 0,00 0,00 0,00

BUDOWA CHODNIKA W ZGIERZYNCE 7 000,00 0,00 7 000,00

BUDOWA CHODNIKA W ZYGMUNTOWIE 4 577,00 0,00 4 577,00

MODERNIZACJA CHODNIKA W CHMIELINKU 0,00 0,00 0,00

MODERNIZACJA CHODNIKA W PAKOSŁAWIU 12 000,00 0,00 12 000,00

MODERNIZACJA CHODNIKA W POSADOWIE 0,00 0,00 0,00

PODBUDOWA DROGI GMINNEJ W PAWŁÓWKU 4 000,00 0,00 4 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W KOMOROWIE 153 000,00 0,00 153 000,00

Id: 59826F10-D318-4214-81E1-8E5B8D144B0E. Uchwalony Strona 5



Strona 2 z 4

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI KOMOROWICE 254 000,00 0,00 254 000,00

PRZEBUDOWA DROGI W MIEJSCOWOŚCI KONIN
 

212 000,00 0,00 212 000,00

PRZEBUDOWA ULICY SŁONECZNEJ W LWÓWKU 900 000,00 0,00 900 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 0,00 10 000,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA BUDOWY I PRZEBUDOWY DRÓG
 

GMINNYCH 10 000,00 0,00 10 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 21 000,0021 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00

POPRAWA ESTETYKI NA TERENIE WSI KOMOROWO 11 000,00 0,00 11 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI CHMIELINKO 10 000,00 0,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0030 000,00 30 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 30 000,0030 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
30 000,00 0,00 30 000,00

DOTACJA INWESTYCYJNA DLA ZGM LWÓWEK NA PRZEBUDOWĘ I
 

ADAPTACJĘ POMIESZCZEŃ NA LOKALE SOCJALNE

 

(MIESZKANIOWE) W KONINIE
30 000,00 0,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00165 000,00 165 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 108 000,00108 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 000,00 0,00 101 000,00

MODERNIZACJA BOISKA SPORTOWEGO PRZY SP ZĘBOWO 26 000,00 0,00 26 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO SP BRODY 28 000,00 0,00 28 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO SP CHMIELINKO 12 000,00 0,00 12 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO SP LWÓWEK 14 500,00 0,00 14 500,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO SP PAKOSŁAW 8 000,00 0,00 8 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO SP POSADOWO 12 500,00 0,00 12 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

ZAKUP KOMPUTERÓW DO PRACOWNI KOMPUTEROWEJ SP
 

PAKOSŁAW 7 000,00 0,00 7 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA WYDATKI MODERNIZACYJNE
 

BUDYNKÓW OŚWIATOWYCH 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 42 000,0042 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 0,00 42 000,00

Id: 59826F10-D318-4214-81E1-8E5B8D144B0E. Uchwalony Strona 6



Strona 3 z 4

Modernizacja budynku przedszkola w Lwówku 15 000,00 0,00 15 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA W MIEJSCOWOŚCI
 

BRODY 10 000,00 0,00 10 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA W MIEJSCOWOŚCI
 

CHMIELINKO 17 000,00 0,00 17 000,00

80110 Gimnazja 0,00 15 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO GIMNAZJUM LWÓWEK 15 000,00 0,00 15 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup busa do przewozu osób niepełnosprawnych 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,0051 432,00 51 432,00

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 23 432,0023 432,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 432,00 0,00 23 432,00

Modernizacja pomieszczeń MGOPS 23 432,00 0,00 23 432,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

BUDOWA PRZYŁĄCZA DO KANALIZACJI SANITARNEJ SIEDZIBY
 

MGOPS 10 000,00 0,00 10 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 18 000,0018 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00

Modernizacja pomieszczeń MGOPS 18 000,00 0,00 18 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,001 649 796,00 1 649 796,00

85305 Żłobki 0,00 1 649 796,001 649 796,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 649 796,00 0,00 1 649 796,00

Rozbudowa i modernizacja byłego przedszkola na żłobek w Lwówku 1 649 796,00 0,00 1 649 796,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0050 768,00 50 768,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 50 768,0050 768,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 768,00 0,00 50 768,00

Pięknieją lwóweckie wsie. Misja Pakosław. „Nic dla  siebie, wszystko dla
 

innych – życie Emilii Sczanieckiej naszym drogowskazem”

 

46 768,00 0,00 46 768,00

POPRAWA ESTETYKI WSI BRODY 4 000,00 0,00 4 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI PAKOSŁAW 0,00 0,00 0,00

Id: 59826F10-D318-4214-81E1-8E5B8D144B0E. Uchwalony Strona 7



Strona 4 z 4

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 28 600,0041 032,00 12 432,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 28 600,00 12 432,0041 032,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 032,00 - 24 600,00 12 432,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY KRZYWY LAS 8 832,00 0,00 8 832,00

Pięknieją lwóweckie wsie. Misja Władysławowo. „Najpierw o naturę
 

dbamy , później na polanie gramy”. 24 600,00 - 24 600,00 0,00

POPRAWA ESTETYKI WSI - MODERNIZACJA POMIESZCZENIA
 

GOSPODARCZEGO PRZY SALI W LINIU 3 600,00 0,00 3 600,00

POPRAWA ESTETYKI WSI WŁADYSŁAWOWO 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 - 4 000,00 0,00

ZAKUP PATELNI ELEKTRYCZNEJ - GROŃSKO 4 000,00 - 4 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna - 15 000,0069 125,00 54 125,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

MODERNIZACJA HALI SPORTOWEJ W LWÓWKU 20 000,00 0,00 20 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 15 000,00 34 125,0049 125,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 125,00 - 15 000,00 34 125,00

Budowa siłowni zewnętrznej w Posadowie 10 000,00 0,00 10 000,00

Pięknieją lwóweckie wsie. Misja Bródki. Sadzawka św . Floriana – czyli 
Bródki w akcji – będzie centrum rekreacji”

 

15 000,00 - 15 000,00 0,00

POPRAWA ESTETYKI WSI BRÓDKI 5 500,00 0,00 5 500,00

POPRAWA ESTETYKI WSI LINIE 9 625,00 0,00 9 625,00

ZAGOSPODAROWANIE OBIEKTU NA BOISKU SPORTOWYM W
 

ZĘBOWIE 9 000,00 0,00 9 000,00

4 208 930,00 4 234 930,0026 000,00Razem

Id: 59826F10-D318-4214-81E1-8E5B8D144B0E. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr  4 

do uchwały nr XXII/134/2016 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 12 sierpnia 2016r. 

FUNDUSZ SOŁECKI NA  ROK  2016 

LP SOŁECTWO KWOTA 
FUNDUSZU 

PRZEDSIĘWZIĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF I KWOTA 

 
 
1. 
 

 
 
BRODY 

 
 
31.038,00 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG GRUNTOWYCH 
 
 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 

 
600 
 
 
 
900 
 
 
 
921 
 

 
60016 
 
 
 
90004 
 
 
 
92195 
 

     
§4210              3.000,00 
 §4300           17.000,00 

         
 

§4210              2.000,00 
§4300              3.000,00 
§6050              4.000,00 
 
§4210              2.038,00 
 

 
 
2.  
 

 
 
BRÓDKI 

 
 
17.854,00 
 
 
 
 
 
 
 

 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
. Pięknieją lwóweckie wsie. Misja Bródki. 

Sadzawka św Floriana – czyli Bródki w akcji – 

będzie centrum rekreacji” 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG GRUNTOWYCH 
 

 
926 
 
 
010 
 
 
 
600 
 
 

 
92605 
 
 
01095 
 
 
 
60016 
 
 

 
§6050              5.500,00  
 
 
§6050              5.000,00 
 
 
           
§4300              4.500,00 
 
 

Id: 59826F10-D318-4214-81E1-8E5B8D144B0E. Uchwalony Strona 9



KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
DOPOSAŻENIE SALI WIEJSKIEJ 
 

921 
 
921 

92195 
 
92109 

§4210                 854,00 
            
§4210              2.000,00 
 
 

 
 
3.  
 

 
 
CHMIELINKO 
 

 
 
25.224,00 

 
Utwardzenie i podbudowa drogi gminnej w 
miejscowości Chmielinko 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI  
 
CZYSZCZENIE STUDZIENEK  
 
DOPOSAŻENIE I BIEŻACE UTRZYMANIE SALI 
WIEJSKIEJ 
 
Czyszczenie studzienek  
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 
UTRZYMANIE TERENU ZIELONEGO 

 
600 
600 
 
600 
 
600 
 
921 
 
 
600 
 
921 
 
 
900 

 
60016 
60016 
 
60095 
 
60016 
 
92109 
 
 
60016 
 
92195 
 
 
90004 
 
 

 
§4210             5.000,00 
§4300             5.000,00            
 
§6050            10.000,00 
 
§4300                 300,00 
 
§4210                 510,00 
 
 
§4300                 300,00 
 
§4210              1.814,00 
§4300              1.500,00 
 
§4210                 800,00 

Id: 59826F10-D318-4214-81E1-8E5B8D144B0E. Uchwalony Strona 10



 
 
4. 
 

 
 
GROŃSKO 

 
 
20.077,00 

 
REMONT, UTRZYMANIE ,DOPOSAŻENIE SALI 
WIEJSKIEJ I ZAKUPY  INWESTYCYJNE 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG GRUNTOWYCH 
 
 
„Stoliczku nakryj się – doposażenie Sali wiejskiej 
w Grońsku”- udział w konkursie „Odnowa wsi 
szansą dla aktywnych sołectw”. 
 

 
921 
 
 
900 
 
 
921 
 
 
600 
 
 
921 

 
92109 
 
 
90004 
 
 
92195 
 
 
60016 
 
 
92109 

 
§4300              5.000,00 
 
 
§4210              2.077,00 
 
 
§4210              1.000,00 
§4300              1.000,00   
 
§4210              1.000,00 
§4300              2.000,00 
 
§4210              8.000,00   
 

 
 
5.  
 

 
 
JÓZEFOWO 

 
 
11.691,00 

 
OZNAKOWANIE POSESJI 
 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 
 
 
REMONT I UTRZYMANIE SALI WIEJSKIEJ 
 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI  
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 

 
600 
 
600 
 
 
921 
 
 
921 
 
 
921 

 
60095 
 
60016 
 
 
92109 
 
 
92109 
 
 
92195 

 
§4300              3.000,00 
 
§4210              1.000,00 
§4300              2.091,00   
 
§4210              1.500,00 
§4300                 500,00   
 
§4210              1.000,00 
§4300              1.000,00  
  
§4210              1.600,00 
   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Id: 59826F10-D318-4214-81E1-8E5B8D144B0E. Uchwalony Strona 11



 
 
 
6. 
 

 
 
 
KOMOROWO 

 
 
 
13.120,00 

 
 
 
DOPOSAŻENIE I BIEŻACE UTRZYMANIE  SALI 
WIEJSKIEJ 
 
POPRAWA ESTYETYKI NA TERENIE WSI 
 

 
 
 
921 
 
 
600 
 

 
 
 
92109 
 
 
60095 
 

 
 
 
§4210              2.120,00 
 
 
§6050            11.000,00 
 

 
 
7. 
 

 
 
KOMOROWICE 

 
 
9.117,00 

 
DOPOSAŻENIE I BIEŻACE UTRZYMANIE  SALI 
WIEJSKIEJ 
 
UTRZYMANIE, DRÓG  GMINNYCH 
 
OZNAKOWANIE POSESJI 
 

 
921 
 
 
600 
 
600 

 
92109 
 
 
60016 
 
60095 

 
§4210              1.617,00 
 
 
§4300              5.000,00 
 
§4300              2.500,00 
 

 
 
8. 
 

 
 
KONIN 

 
 
19.728,00 

 
OŚWIETLENIE PLACU ZABAW  
 
 
 
DOPOSAŻENIE I BIEŻACE UTRZYMANIE SALI 
WIEJSKIEJ 
 
BIEŻĄCE UTRZYMANIE DRÓG 
 

 
600 
 
 
 
921 
921 
 
600 
 

 
60095 
 
 
 
92109 
92109 
 
60016 
 

 
§4210              2.700,00 
§4300                 300,00 
 
 
§4210              2.000,00 
§4300              1.000,00 
 
§4210            13.728,00 
 

 
 
9. 
 

 
 
KRZYWY LAS 
 
 

 
 
8.832,00 

 
 
UTRZYMANIE I MODERNIZACJA  ŚWIETLICY  

 
 
921 
 

 
 
92109 
 

 
 
§6050              8.832,00 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Id: 59826F10-D318-4214-81E1-8E5B8D144B0E. Uchwalony Strona 12



 
10. 
 
 

 
LINIE 

 
15.535,00 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 
 
 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI – MODERNIZACJA 
POMIESZCZENIA GOSPODARCZEGO PRZY SALI 
 
BIEŻĄCE UTRZYMANIE SALI WIEJSKIEJ 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 

 
600 
 
 
 
921 
 
 
921 
 
926 
 

 
60016 
 
 
 
92109 
 
 
92109 
 
92605 

 
§4300              2.000,00 
 
 
 
§6050              3.600,00 
 
 
§4210                 310,00 
 
§6050              9.625,00 

 
 
11. 
 

 
 
LIPKA WIELKA 

 
 
11.405,00 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
 
BIEŻĄCE UTRZYMANIE SALI WIEJSKIEJ 
 
 
 

 
600 
 
 
921 
 
900 
 
 
921 

 
60016 
 
 
92195 
 
90004 
 
 
92109 

 
§4210              2.500,00 
§4300              2.500,00 
 
§4210                 505,00 
 
§4210              4.000,00 
§4300              1.700,00 
 
§4210                 200,00 
 

 
 
12. 
 

 
 
PAKOSŁAW 

 
 
31.768,00 

 
MODERNIZACJA CHODNIKA 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI ORAZ ZIELENI  
 

 
600 
 
921 
 
 
900 
 

 
60016 
 
92195 
 
 
90004 
 

 
§6050            12.000,00 
 
§4210              1.500,00 
§4300              1.000,00                     
 
§4210                 300,00 
§4300                 200,00 

Id: 59826F10-D318-4214-81E1-8E5B8D144B0E. Uchwalony Strona 13



 
 
 
Pięknieją lwóweckie wsie. Misja Pakosław. „Nic 
dla  siebie, wszystko dla innych – życie Emilii 
Sczanieckiej naszym drogowskazem” 
 

 
 
 
900 
 

 
 
 
90004 
 

 
 
 
§6050           16.768,00 

 
 
13. 
 

 
 
PAWŁÓWEK 

 
 
8.291,00 

 
WYPOSAŻENIE I UTRZYMANIE SALI WIEJSKIEJ 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
PODBUDOWA DROGI GMINNEJ  
 
REMONT POMIESZCZENIA GOSPODARCZEGO 
PRZY SALI WIEJSKIEJ 

 
921 
 
921 
 
600 
 
921 

 
92109 
 
92195 
 
60016 
 
92109 

 
§4210                 891,00 
 
§4210                 400,00 
 
§6050              4.000,00 
 
§4270              3.000,00  
 

 
 
14. 
 

 
 
POSADOWO 

 
 
15.058,00 

 
Budowa siłowni zewnętrznej 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 

 
926 
 
921 

 
92605 
 
92195 
 

 
§6050            10.000,00 
 
§4210              3.000,00 
§4300              2.058,00 
 

 
 
15. 
 

 
 
WŁADYSŁAWOWO 

 
 
12.517,00 

 
DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE SALI WIEJSKIEJ 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKIEJ 
 
 
Pięknieją lwóweckie wsie. Misja 

Władysławowo. „Najpierw o naturę dbamy , 

później na polanie gramy”. 

 
921 
 
 
921 
 
 
 
010 

 
92109 
 
 
92195 
 
 
 
01095 

 
§4210              5.000,00 
§4300              2.417,00 
 
§4210                500,00 
 
 
  
§6050              4.600,00 

Id: 59826F10-D318-4214-81E1-8E5B8D144B0E. Uchwalony Strona 14



 

 
 
16. 
 

 
 
WYMYŚLANKA 
 

 
 
8.101,00 

 
 
DOPOSAŻENIE I REMONT SALI WIEJSKIEJ 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI 

 
921 
 
 
 
921 

 
92109 
 
 
 
92195 

 
§4210              4.001,00 
§4300              3.600,00 
 
 
§4210                 500,00 
 

 
 
17. 
 

 
 
ZĘBOWO 
 

 
 
31.768,00 

 
BIEŻĄCE REMONTY I UTRZYMANIE DRÓG 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI 
 
 
 UTRZYMANANIE, DOPOSAŻENIE I REMONT SALI 
WIEJSKIEJ  
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
ZAGOSPODAROWNAIE OBIEKTU NA BOISKU 
SPORTOWYM 
 
„Niech o nas usłyszą –udział w konkursie 
„Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw”. 
 
 

 
600 
 
 
921 
 
 
921 
 
 
900 
 
926 
 
 
921 

 
60016 
 
 
92195 
 
 
92109 
 
 
90004 
 
92605 
 
 
92109 

 
§4210              4.000,00 
§4300              6.000,00 
 
§4210             3. 000,00 
§4300              2.500,00 
 
§4210              1.000,00 
§4300                 268,00 
 
§4210              1.000,00 
 
§6050              9.000,00 
 
 
§4210              5.000,00 
 
 

 
 
18. 

 
 
ZGIERZYNKA 
 

 
 
17.155,00 

 
BUDOWA CHODNIKA  
 
WYPOSAŻENIE I UTRZYMANIE SALI WIEJSKIEJ  
 
 

 
600 
 
921 
 
 

 
60016 
 
92109 
 
 

 
§6050              7.000,00 
 
§4210              4.000,00 
§4300              2.000,00 
 

Id: 59826F10-D318-4214-81E1-8E5B8D144B0E. Uchwalony Strona 15



KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH WRAZ Z PASEM 
DROGOWYM 
 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI WE WSI 

921 
 
600 
 
 
900 

92195 
 
60016 
 
 
90003 

§4210             2.000,00 
 
§4300              1.155,00 
 
 
§4300              1.000,00 

 
 
 
 
19. 
 

 
 
 
 
ZYGMUNTOWO 

 
 
 
 
8.577,00 

 
 
 
 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG WIEJSKICH 
 
BUDOWA CHODNIKA  
 

 
 
 
 
600 
 
600 

 
 
 
 
60016 
 
60016 

 
 
 
 
§4300              4.000,00 
 
 §6050             4.577,00 

 
 

 

RAZEM 

 

316.856,00 

    

 

PODSUMOWANIE: 

Ogółem fundusz sołecki na 2016 rok  kwota     316.856,00 

Z tego: 

Dz. 010,  rozdział 01095,  § 6050    kwota        9.600,00 

Dział 600, rozdział 60016 , § 4210   kwota      30.228,00  

Dział 600, rozdział 60016 , § 4300   kwota      51.846,00  

Dział 600, rozdział 60016, § 6050   kwota       27.577,00 

Dział 600, rozdział 60095, § 4210   kwota        2.700,00 

Id: 59826F10-D318-4214-81E1-8E5B8D144B0E. Uchwalony Strona 16



Dział 600, rozdział 60095, § 4300   kwota        5.800,00 

Dział 600, rozdział 60095, § 6050   kwota      21.000,00 

Dział 900, rozdział 90003, § 4300    kwota      1.000,00 

Dział 900, rozdział 90004, § 4210    kwota     10.177,00   

Dział 900, rozdział 90004, § 4300    kwota      4.900,00   

Dział 900, rozdział 90004, § 6050   kwota     20.768,00     

Dział 921, rozdział 92109, § 4210   kwota     39.149,00 

Dział 921, rozdział 92109, § 4270   kwota       3.000,00    

Dział 921, rozdział 92109, § 4300   kwota      15.785,00    

Dział 921, rozdział 92109, § 6050   kwota     12.432,00    

Dział 921, rozdział 92195, § 4210   kwota    18.711,00  

Dział 921, rozdział 92195, § 4300   kwota      8.058,00  

Dział 926, rozdział 92605, § 6050   kwota    34.125,00 

Id: 59826F10-D318-4214-81E1-8E5B8D144B0E. Uchwalony Strona 17



Uzasadnienie

do uchwały nr XXII/134/2016

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 12 sierpnia 2016r.

Uchwałą niniejszą budżet zostaje zwiększony po stronie dochodów oraz po stronie wydatków o kwotę
30.000,00

Zmiany dotyczą:

DOCHODY:

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność, § 6300 Dotacja celowa –
kwota 30.000,00 jako pomoc finansowa z przeznaczeniem na współfinansowanie projektów pn.”Pięknieją
lwóweckie wsie (Misja Władysławowo). Najpierw o naturę dbamy, później na polanie gramy” – kwota
18.000,00 oraz „Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Bródki). Sadzawka św. Floriana – czyli Bródki w akcji,
będzie strefa rekreacji”.- kwota 12.000,00.

(Umowy z Województwem Wielkopolskim z siedzibą w Urzędzie Marszałkowskim w Poznaniu)

WYDATKI:

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność, § 6050 Wydatki
inwestycyjne- kwota 30.000,00 z przeznaczeniem na realizację następujących projektów :

”Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Władysławowo). Najpierw o naturę dbamy, później na polanie gramy” –
kwota 18.000,00 oraz „Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Bródki). Sadzawka św. Floriana – czyli Bródki w
akcji, będzie strefa rekreacji”.- kwota 12.000,00.

2.Przeniesienie planu wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Bródki z zadania dotyczącego realizacji
projektu „Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Bródki). Sadzawka św. Floriana – czyli Bródki w akcji, będzie
strefa rekreacji”- z dz. 926, rozdział 92605, § 6050 – kwota 5.000,00 – przenosi się do dz. 010, rozdział
01095, § 6050 – kwota 5.000,00

3.Przeniesienie planu wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Władysławowo z zadania dotyczącego
realizacji projektu ”Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Władysławowo). Najpierw o naturę dbamy, później na
polanie gramy” – z dz. 921, rozdział 92109, § 6050 – kwota 4.600,00 – przenosi się do dz. 010, rozdział
01095, § 6050 – kwota 4.600,00.

4.Przeniesienie w planie wydatków i zmiana przedsięwzięcia funduszu sołeckiego sołectwa Grońsko :

- umniejszenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109, § 6060- kwota 4.000,00 z zakupu patelni
elektrycznej

- umniejszenie planu wydatków w dz. 921, 92109, § 4210 – kwota 5.000,00 z zadania remont, utrzymanie
i doposażenie świetlicy wiejskiej

- zwiększenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90004 , § 4210 zakup materiału – kwota 1.000,00 na
zadanie pn. Poprawa estetyki wsi.

- zwiększenie planu wydatków na nowe przedsięwzięcie w dz. 921, rozdział 92109, § 4210 – kwota
8.000,00.” „Stoliczku nakryj się” w ramach konkursu „Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw”. (zakup
wyposażenia świetlicy)

5.Przeniesienie w planie wydatków i zmiana przedsięwzięcia funduszu sołeckiego sołectwa Zębowo:

- umniejszenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109, § 4210- kwota 2.000,00z zadania utrzymanie,
doposażenie i remont Sali wiejskiej

- umniejszenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109, § 4300- kwota 3.000,00z zadania utrzymanie,
doposażenie i remont Sali wiejskiej

- zwiększenie planu wydatków na nowe przedsięwzięcie w dz. 921, rozdział 92109, § 4210 – kwota
5.000,00.” „Niech o nas usłyszą” w ramach konkursu „Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw”.(zakup

Id: 59826F10-D318-4214-81E1-8E5B8D144B0E. Uchwalony Strona 1



nagłośnienia świetlicy)

6.W dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, w ogólnym § 4210 – kwota 2.000,00
przeznacza się na udział środków budżetu gminy na realizację Projektów konkursowych „ Odnowa wsi szansą
dla aktywnych sołectw” w tym : kwota 1.000,00 dla Zębowa „Niech o nas usłyszą” i kwota 1.000,00 dla
Grońska.” „Stoliczku nakryj się” .

7.Przeniesienie w planie wydatków środków z dz. 926, rozdział 92605, § 6050 – kwota 10.000,00 udziału
gminy w realizacji projektu sołectwa Bródki dot. zadania pn. „Pięknieją lwóweckie wsie(Misja Bródki)
Sadzawka św Floriana – czyli Bródki w akcji , będzie strefa rekreacji” do dz. 010, rozdział 01095 Pozostałą
działalność, § 6050 – kwota 10.000,00. – (zmiana dotyczy ujednolicenia klasyfikacji zgodnie z przyznaną
pomocą finansową z Urzędu Marszałkowskiego)

8.Przeniesienie w planie wydatków środków z dz. 921, rozdział 92109, § 6050 – kwota 20.000,00 udziału
gminy w realizacji projektu sołectwa Władysławowo dot. zadania pn. „Pięknieją lwóweckie wsie(Misja
Władysławowo) Najpierw o naturę dbamy, później na polanie gramy” do dz. 010, rozdział 01095 Pozostałą
działalność, § 6050 – kwota 20.000,00. – (zmiana dotyczy ujednolicenia klasyfikacji zgodnie z przyznaną
pomocą finansową z Urzędu Marszałkowskiego)

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: 59826F10-D318-4214-81E1-8E5B8D144B0E. Uchwalony Strona 2




